

Nordic RPA A/S

**Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 44 52 63

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2020

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic RPA A/S
Skolegade 5, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 44 52 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. marts 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Lone Sønderlyng, formand
Peter Sønderlyng
Morten Hilmar Christensen

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nordic RPA er et af de mest fokuserede konsulent -og softwarehuse inden for “Robotics intelligence and proces automation” (RIPA). Baseret på mange års erfaring tilbyder vi specialiseret viden om RPA og AI-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 582.262, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.410.298.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.700.378	2.016.760
Personaleomkostninger	1	<u>(2.944.610)</u>	<u>(1.683.004)</u>
Resultat før finansielle poster		755.768	333.756
Finansielle omkostninger		<u>(5.140)</u>	<u>(1.029)</u>
Resultat før skat		750.628	332.727
Skat af årets resultat	2	<u>(168.366)</u>	<u>(76.120)</u>
Årets resultat		<u>582.262</u>	<u>256.607</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>582.262</u>	<u>256.607</u>
		<u>582.262</u>	<u>256.607</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita		95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver		95.000	95.000
Anlægsaktiver i alt		95.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.503	835.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600.000	0
Andre tilgodehavender		242.869	62.387
Periodeafgrænsningsposter		6.145	777
Tilgodehavender		2.471.517	899.092
Likvide beholdninger		769.545	751.605
Omsætningsaktiver i alt		3.241.062	1.650.697
Aktiver i alt		3.336.062	1.745.697

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		571.429	571.429
Overført resultat		838.869	256.607
Egenkapital		1.410.298	828.036
Deposita		13.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		13.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.645	137.810
Forudfakturering igangværende arbejder		575.045	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.965	264.965
Selskabsskat		144.486	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	76.120
Anden gæld		677.363	438.766
Kortfristede gældsforpligtelser		1.912.264	917.661
Gældsforpligtelser i alt		1.925.764	917.661
Passiver i alt		3.336.062	1.745.697
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	571.429	256.607	828.036
Årets resultat	0	582.262	582.262
Egenkapital 31. december 2019	571.429	838.869	1.410.298

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.456.352	1.415.248
Pensioner	241.202	143.233
Andre omkostninger til social sikring	33.459	12.440
Andre personaleomkostninger	<u>213.597</u>	<u>112.083</u>
	<u>2.944.610</u>	<u>1.683.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>168.366</u>	<u>76.120</u>
	<u>168.366</u>	<u>76.120</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSO Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelige frem til 1. januar 2021. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 225.